
Strana: 
1 od 1 

JAVNO 
LE3ro 

 j protokola: 	 ( 	--1,3   /.21 

40r J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
RReArto4va 	3r d  oa Octirek, SudSatapevo MBS645-01-041913-1,.: .118 4200068970001 Cannski trot 200068970001 

MosW 

Vrsta dok. 	 lzdavao 

DOP 	5 01 

DATUM: 	20.08.2024. god.  

PRIMALAC: 	ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica 
R&S d.o.o. Sarajevo 
BOSFOR STIL d.o.o. Zivinice 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke robe: Trakaste zavjese za 
Terminal B 

VEZA: 

PoMovani, 

Na osnovu elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu±beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), 
obavje§tavamo vas da je, nakon okoneane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Trakaste zavjese za 
Terminal B, provedene metodom Konkurentski zahtjev, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, 
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu, 
prihvaeena ponuda ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica. 

S po§tovanjem, 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 
4. a/a 

Tot 	F. 

Hort seralevo-aroort Ea INFORWCUE +387/ 33/ 2fia 100 +387/ 33,  280 358 
DRINCLIA +387/ 33' 280 200 .387/ 33,  280 201 cirekaga wasevia 

Matt 
OPER4TINICENTAR +387/ 33/ 280 120 +387/ 33'788 841 

- 
9o0 saremm.patt be 

VE8 wmveltsit.c.c.tb,  



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

 

	

Vrsta dok 	 lzdavat 

	

ODL 	5-01 

U P R A V A I Strana: 1 od 2 

Broj protokola: (7 --- --/.-- .2s---/- 	? 2 -,/,..2c 1 JAVNO 

Datum: 19.08.2024. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 88. Zakona o javnim nabavkama ("SI. glasnik BiH", br. 
39/2014, 59/2022 i 50/2024) i elana 48. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te 
izvjettaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Trakaste zavjese za Terminal B, 
broj: 05-3-25-1-477-41/24 od 13.08.2024. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo, na 234. sjednici, odr2anoj dana 19.08.2024. godine, donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Trakaste zavjese za Terminal B, ocjenjuje se ponuda 
ponudata ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica, zavedena na protokol J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" 
d.o.o. Sarajevo dana 29.07.2024. god., pod brojem: 06-2-25-1-477-32/24, koji je, nakon provedene e-aukcije, 
ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od: 19.280,69 KM, bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru  
najpovoljnije ponude, du2.an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti novi  
originalan, popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude, sa cijenama uskladenim sa konatnom  
cijenom iz odr2ane e-aukcije.  

III 
Po proteku rokova za reviziju, uz prethodnu dostavu dokumentacije iz taeke II, Naruoilac de pozvati 

izabranog ponudaoa radi zakljueivanja ugovora o nabavci iz taeke I ove Odluke, kojim de se regulisati 
medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIoienje 
Postupajudi u skladu sa alanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije 

ponude za nabavku robe: Trakaste zavjese za Terminal B, direktor J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-477-28/24 od 
12.07.2024. god., a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-477-30/24 od 23.07.2024. god., imenovao Komisiju za 
provodenje postupka. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo (u daljem tekstu: Dru§tvo) je na portalu javnih nabavki dana 16.07.2024. godine objavilo 
obavje§tenje o nabavci, broj: 246-7-1-545-3-173/24. Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 30.07.2024. 
god., do 12,00 sati, na adresu Dru§tva ponudu su dostavila 3 (tri) ponudata, i to: BOSFOR STIL d.o.o. 
Zivinice, R&S d.o.o. Sarajevo i ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica. Na javnom otvaranju ponuda, odr2anom 
isti dan u 12,30 sati, bez prisustva predstavnika ponudaaa, proeitani su nazivi ponudata i ponudene cijene, 
i to 

- BOSFOR STIL d.o.o. 2ivinice: 20.026,00 KM, bez PDV-a, 
- R&S d.o.o. Sarajevo: 24.935,60 KM, bez PDV-a, 
- ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica: 24.871,00 KM, bez PDV-a. 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi detaljne analize ponuda, te je 
konstatovala sljedeoe: 

1. BOSFOR STIL d.o.o. 2ivinice 
Prilikom detaljnog pregleda ponude komisija je utvrdils da dostavljene potvrde o dobro izvrtenom 

poslu nisu u skladu sa taekom 2.1 pod h) Tenderske dokumentacije. Naime, dostavljeno je vise potvrda u 
kojima se ne navodi da je ponudao uspje§no realizovao ugovor isporuke i/ili trakastih zavjesa u iznosu ne 
manjem od 20.000,00 KM bez PDV-a, kako je zahtijevano naprijed navedenom taekom Tenderske 
dokumentacije. Jedna od dostavljenih potvrda je potvrda o dobro izvrtenom ugovoru isporuke trakastih 
zavjesa, izdata od strane Federalnog ministarstva finansija, medutim vrijednost Ugovora je 4.976.76 KM 
bez PDV-a, tto je znaeajno manje od vrijednosti zahtijevane Tenderskom dokumentacijom. 

U skladu sa navedenim, a imajudi u vidu elan 57. stay (1) Zakona o javnim nabavkama, kojim je 
propisano da je ponudae du2an pridr2avati se svih zahtjeva i uslova iz Tenderske dokumentacije, Komisija 
je ovu ponudu odbacila u skladu sa olanom 68. stay (4) taoka i), s obzirom da ne ispunjava sve §to je 
zahtijevano Tenderskom dokumentacijom, tj ocijenila je istu kao neprihvatljivu. 



	

Vrsta dok 	 lzdavat 

	

ODL 	5-01 

Strana: 2 od 2 

JAVNO 

2. R&S d.o.o. Sarajevo 

Nakon pregleda ove ponude Komisija je utvrdila da je ista formalno-pravno, tehnieki i raeunski 
ispravna. 

3. ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica 

Nakon pregleda ove ponude Komisija je utvrdila da je ista formalno-pravno, tehniaki i raeunski 
ispravna. 

Prema ponudenim cijenama, formirana je Rang lista prihvatljivih ponuda prije provedene e-aukcije, 
i to kako slijedi: 

1. ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica, vrijednost ponude u iznosu od 24.871,00 KM bez PDV-a 
2. R&S d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 24.935,60 KM bez PDV-a. 
Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija, te je ista zakazana i odrtana, i to dana 

05.08.2024. godine, s poeetkom u 09:00 sati. Nakon okoneane e-aukcije, tokom koje su oba ponudata snizili 
cijene svojih ponuda, utvrdene su nove konaone ponudene cijene, prema kojima je utvrdena i konaona Rang 
lista, nakon okoneane e-aukcije, i to kako slijedi: 

1. ZALUZINE STYLE d.o.o. Zenica, vrijednost ponude u iznosu od 19.280,69 KM bez PDV-a, 
2. R&S d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 19.283,10 KM bez PDV-a. 

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda ponudaoa ZALUZINE 
STYLE d.o.o. Zenica, koji je nakon e-aukcije ponudio najnitu cijenu za predmetnu nabavku, te je predlotila 
Upravi Dru§tva da se ugovor za predmetnu nabavku, u ponudenoj vrijednosti nakon e-aukcije od 19.280,69 
KM, bez PDV-a, dodijeli ovom ponudatu. 

Uprava Dru§tva, na svojoj 234. sjednici, odrtanoj dana 19.08.2024. godine, je razmotrila predmetni 
lzvjeMaj i preporuku Komisije, te je, nakon uvida u vodeni postupak, istu i prihvatila, pa je, na osnovu olana 
70. Zakona o javnim nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti talba Uredu za razmatranje talbi. 2alba 
se podnosi putem ugovornog organa - Dru§tva, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem iii preporueeno 
po§tanskom po§iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudaoima 
2. Upravi Druetva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slutba nabavke (orig.); 
- Slutba za pravne poslove i protokol; 

4. a/a 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

